
1 / 2 

 

DODATEK Č.1 

SMLOUVA O NÁJMU STROJE 

č. 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů („Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY  

1)  

Unikont Group s.r.o. 

se sídlem:  Služeb 609, 108 00 Praha 10 Malešice 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4307 

IČ:    41193113 

DIČ:   CZ41193113 

číslo účtu:  2056970101/2600 

zastoupen:  Radek Bukovský, jednatel 

ve věcech provozních, technických: Mgr. Michal Svoboda, prodej komunální techniky  

(„Pronajímatel“) 

a 

2)  

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Se sídlem:  Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 19806/KSUL 

IČO:   25475509 

DIČ:   CZ25475509 

zastoupen:  Ing. Jaroslav Knížek, jednatel a Mgr. Jan Zeman, jednatel 

(„Nájemce“) 

 

 

(Pronajímatel a Nájemce společně jako „Strany“ a každý samostatně jako „Strana“) 

 

 

Smluvní strany se dnešního dne, tj. 25. 10. 2022, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o pronájmu ze dne    (dále jen „Dodatek“). 

 

1. Předmět dodatku 

1.1.  Dodatek se týká bodu 3 Nájemné, kdy je upraveno a blíže specifikováno znění týkající se počtu 
motohodin a to následovně: 

Nájemce sdělí počet motohodin až po ukončení nájmu, tj. dne 31. 10. 2023. 

Pokud počet motohodin nepřesáhne průměrně xxx motohodin / měsíc, celkově tedy x xxx 
motohodin / rok, není nájemce povinen zaplatit za každou další započatou motohodinu částku 
ve výši xxx Kč. 



  2 / 2 

1.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti 

 

 

Pronajímatel Nájemce 

Místo: Praha  

Datum: 25.10.2022  

Za Unikont Group s.r.o. 

 

 

 

Místo: Jablonec nad Nisou 

Datum: 25.10.2022 

Za Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

 

 

_____________________________________ ________________________________ 

Radek Bukovský 

Jednatel společnosti 

Ing. Jaroslav Knížek 

Jednatel společnosti 

 

 

 

________________________________ 

 Mgr. Jan Zeman 

Jednatel společnosti   

 

 

 


